
DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-274/2018 č. VZ 01/2019 - ÚP 33-7 ze dne 21.12. 2018

(dále jen „smlouva44)

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení:
zastoupená: PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem

Zhotovitel: Kracík Petr
se sídlem/bytem Benecko 179,512 37
IČO/R.Č.: 42190916
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

(dále jako „objednatel44)

(dále jako „zhotovitel44)

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením čl. 5, odst. 5. 6. smlouvy, vzhledem ke změně specifických 
podmínek smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Na základě změnových listů č. 1, 2 a 3, které jsou volně loženou přílohou, se mění Příloha č. 1 a čl. 3. 1. 
smlouvy takto:

Cena PŮVODNÍ (bez DPH) 1 119 500 Kč

snížená o 826 307 Kč

zvýšená o 610 559 Kč

CELKOVÁ (bez DPH) 903 752 Kč

z toho DPH 189 788 Kč

Cena celková (včetně DPH) 1 093 540 Kč

Důvod změny: kůrovcová a větrná kalamita 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis 
zhotovitel.

V. W..........................*

Správa Krkonošskéhojjatodního parku 

088455

ředitel
Správy Krkonošského národního parku

18. 12. 2(119
dne.........

zhotovitel

Za správnost:



/mina číslo I... příloh} č.l 
\/ ni 2019-1 1*33-7..........  1 [>.33-ŠpinclkTii\ Mlýn

kierv uzavřeli piko účastnici smlouw

l.l. Objednatel:
se sidlem
IČO-
DIČ.

Správa krkonošského národního pur ku
Dobrovského 543 01 Vrchlabí
00088455
(. /000884 5^

bankovní pojem 
zastoupena PliDi Kubínem Uolmischem. ředitelem

(dále jako „objednatel i

1.2. Zhotovitel:
se s , íiii 
IČO r č 
DIČ:
banko\ m -pojem 
zastoupen)

Kraci Iv Petr
Benevko I 79. 51? w 
42190916 

(dále jako ..zhotovitel")

I ca>tmu sc dohodli v souladu s ustanovením 2 I smlouw. vzhledem ke změně specifických podmínek 
smluvní unnosh na změně a . tm vit Midouvv takto

Mém se Příloha i I článku 2 I takto

vkládá se 338CÍ373 85 000 Kč 1 8 -15.9 2019
vkládá se 338CI343 42 500 Kč 1 8 -15 9 2019
vkládá se 338CI373 127 500 Kč 1 8 -15 9 2019

Um od změn) . /měna provoznivh podmínek Zpra ot)

' Klanu ujednáni smlouw zůstávají beze změn)

lato změna se w hotov oje ve dvou -teinopisech. pfiCentž jeden obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel

Dne 18 7 2»»I ^ Petr KBACIK
572 37 BENECKO t 7

'CO 42190916

krawk Petr

Zástupce < M'l I 5 rchlahi zhotov itel

9052

6



Změna číslo 2... přílohy č.l 
VZ01/2019-ÚP33-7............ÚP.33-Špindlerův Mlýn

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

(dále jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený :

Kracík Petr
Benecko 179,512 37,
42190916

(dále jako ..zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke změně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 Článku 2.1. takto:

vkládá se 337Ak373 336 000 Kč 2.5.-15.10.2019

Důvod změny : : Změna provozních podmínek. Zpracování kůrovcové hmoty.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jeden obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Dne: 1.10.2019

Zástupce OPLE Vrchlabí zhotovitel



Změna číslo 3 přílohy č.l 
VZ 01/2019-ÚP33-7

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený :

Kracík Petr
Benecko 179,512 37 
42190916 

(dále jako „objednatel")

(dále jako „zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke změně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 Článku 2.1. takto:

Změna porost mn. Tj. cena za tj. Celkem Kč doba plnění
vypouští se 340Ak37 249000
vypouští se 135Bk34 88000
vkládá se 337Ak34 19559
vypouští se 135Ck343,333,332 267000
vypouští se 135Bk343 88000
vypouští se 338BI373 132000
vypouští se 338CI343 2307

Důvod změny : kůrovcová kalamita

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jedne obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Dne :

Zástupce OPLE Vrchlabí zhotovitel


		2020-01-17T13:21:07+0100
	Eva Kúřilová




